

# **J.N. INVEST ApS**

**Karlemosevej 89, 3. mf., 4600 Køge**

**CVR-nr. 27 43 54 67**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

---

Jimmy Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.N. INVEST ApS Karlemosevej 89, 3. mf. 4600 Køge
	CVR-nr.: 27 43 54 67
	Stiftet: 11. november 2003
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Jimmy Nielsen, Direktør
<b>Dattervirksomhed</b>	Linked Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve konsulentvirksomhed og udvikling indenfor EDB samt eje anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 484.715 kr. mod 505.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.091 kr. mod -39.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår, da det er ledelsens forventning at der kan opnås større salg de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>484.715</b>	<b>505.697</b>
2 Personaleomkostninger	-537.627	-439.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-92.241	-34.480
<b>Driftsresultat</b>	<b>-145.153</b>	<b>31.864</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.641	-73.224
Andre finansielle indtægter	0	2.103
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.267	-16.956
<b>Resultat før skat</b>	<b>-177.061</b>	<b>-56.213</b>
Skat af årets resultat	34.970	16.377
<b>Årets resultat</b>	<b>-142.091</b>	<b>-39.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-30.923
Disponeret fra overført resultat	-142.091	-8.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-142.091</b>	<b>-39.836</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	68.960
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	68.960
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.449	0
Materielle anlægsaktiver i alt	96.449	0
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.641
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>96.449</b>	<b>71.601</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	867	199.015
Udsudte skatteaktiver	51.347	16.377
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	67.149	73.454
Tilgodehavender i alt	119.363	289.846
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>119.363</b>	<b>289.846</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>215.812</b>	<b>361.447</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-218.770	-76.680
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-93.770</b>	<b>48.320</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	163.486	161.763
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.691	4.191
Anden gæld	144.405	147.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.582	313.127
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>309.582</b>	<b>313.127</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>215.812</b>	<b>361.447</b>

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår, da det er ledelsens forventning at der kan opnås større salg de kommende år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	475.265	414.250
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	60.090	22.831
	<u>537.627</u>	<u>439.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.267	16.956
	<u>29.267</u>	<u>16.956</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	45.333	45.333
Tilgang i årets løb	119.730	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>165.063</u>	<u>45.333</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-45.333	-45.333
Årets afskrivninger	-23.281	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u>-68.614</u>	<u>-45.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>96.449</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	80.000	80.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	-77.359	-77.059
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.500	-300
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-141	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-80.000</b>	<b>-77.359</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>2.641</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Linked Holding ApS	København	100,00 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	0	82.000
Afgang i årets løb	0	-82.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	0	30.924
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-30.924
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-76.679	-67.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-142.091</u>	<u>-8.913</u>
	<u><b>-218.770</b></u>	<u><b>-76.680</b></u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.